
 

Změna dokumentace k výběrovému řízení 
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky  
"Nákup nového vybavení pro péči o klienty v CHD - 3. část 7 ks lůžek" 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
     

Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele: 
Název zadavatele: Charita Otrokovice 
Sídlo zadavatele: Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice 
IČO zadavatele: 46276262 
Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Peter Kubala, ředitel  
Zastupující osoba:  RESPEKTA s.r.o. 
Sídlo:  Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
IČO:  01669206 
Kontaktní osoba:  Ing. Táňa Pekárková 
Telefon, email:  603426579, t.pekarkova@respekta.cz 
Název projektu: Nákup nového vybavení pro péči o klienty v CHD 
Číslo projektu: 013D313007504 

 
Zadavateli byla dne 1.9.2025 doručena žádost o vysvětlení dokumentace k výběrovému řízení ve znění: 
 
1. Opravdu požadujete všech 7 ks lůžek v rozměrech ložné plochy 220 x 120 cm? Je to dosƟ nestandardní 

požadavek. Umíme to nabídnout, nicméně nejedná se pouze o možnost rozšířit ložnou plochu lůžka 200 x 120 
cm na potencionální délku 220 cm?  

2. Souvisí s ơm i nacenění pasivních a akƟvních matrací, kde je naprostá absence požadovaných kritérií – třída 
rizika vzniku dekubitů jak u pasivních tak u akƟvních matrací, výšky matrací atd. Můžete tento požadavek více 
konkreƟzovat? Pokud by se mělo dodávat všech 7 ks lůžek v atypickém provedení 220 x 120 cm – akƟvní 
matraci na takovou délku a šířku není možné dodat. Pouze 200 x 90 cm. 

 
Dále byla zadavateli dne 3.9.2025 doručena žádost o vysvětlení dokumentace k výběrovému řízení ve znění: 
 
ráda bych požádala o bližší specifikaci požadovaného příslušenství k lůžkům ze 3. čásƟ veřejné zakázky „Nákup 
nového vybavení pro péči o klienty v CHD“. 
Zadavatel uvádí jako požadované příslušenství: 
Matrace 
AnƟdekubitní matrace s kompresorem 
Ochranné polstrování postranic po celé délce lůžka 
Hrazda s rukojeơ 
Máme to chápat tak, že pro jedno lůžko se počítá se dvěma kusy matrací? 
 
Zadavatel mění podmínky výběrového řízení a upřesňuje technickou specifikace předmětu 3. čásƟ Veřejné 
zakázky. 
 
Zadavatel ơmto ruší formulář „PŘÍLOHA 4.3 TECHNICKÁ SPECIFIKACE“, který byl součásơ dokumentace 
k výběrovému řízení a v příloze této změny poskytuje aktuální formulář „PŘÍLOHA 4.3 TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
nová“, který je nyní součásơ dokumentace k výběrovému řízení. 
 
Na základě výše uvedených skutečnosơ a vzhledem k tomu, že zadavatel poskytuje výše uvedené nové 
dokumenty, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny podmínek výběrového řízení činila 
celou její původní délku. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek včetně všech náležitosơ je nově stanovena na 15.9.2025 do 09:00 hod. 
 
 



 

 
 
Příloha: 

- „PŘÍLOHA 4.3 TECHNICKÁ SPECIFIKACE nová“ 
 
 
 
V Otrokovicích dne 4.9.2025 
 
 
                                                                                                           ........................................ 
                                                                                             Ing. Táňa Pekárková, zástupce zadavatele 


		2025-09-04T22:38:22+0200
	Ing. Táňa Pekárková




